נוסח מתוקן של גזר הדין המותר בפרסום יובא בהמשך להחלטה, ויועבר לפרסום יחד עם

החלטה זו.
11. המאשימה תפעל לביצוע ההחלטה, להסרת הנוסח שהותר לפרסום ביום 15.8.22

מהמאגריים המשפטיים שבהם הוא פורסם ופרסום הנוסח המתוקן תחתיו.
12. המזכירות תעביר העתק ההחלטה והנוסח המתוקן של גזר הדין המותר בפרסום לצדדים.

ניתנה היום, כ"א אב תשפ"ב, 18 אוגוסט 2022, בהעדר הצדדים.

גזר דין - נוסח מתוקן מותר לפרסום

פגומה, ב'הסכמה' אין מדובר בהסמכה של ממש מצד המטופל אלא ..."
ובאין ומשמעותה, היחסים מערכת את חופשי באופן לשקול יכולת באין
בחירה אמיתית. זאת ועוד: כשמדובר בטיפול נפשי, חלק בלתי נפרד ממנו
לטובת ולפעול במצב לשלוט צריך המטפל במטפל. הנוצרת התלות היא
המטופל בלבד..." (הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 71) (ניצול תלות של מטופל

במטפל) התשס"ב -2002, ה"ח 3166 (10.7.02), 868).

18. מתוך דברים אלה ניתן ללמוד, כי לבד מהגנה על שלמות הגוף והנפש, תחושת הביטחון האישי והפרטיות של אדם,
שהם הערכים המוגנים העונשים בבסיסן של כלל עבירות המין, העבירות האוסרות על קיום יחסים מיניים בין מטפל

ככל שלא יקבל הנאשם הנחיה
אחרת, עליו להתייצב לריצוי עונשו ביום 13.9.22 עד השעה 9:00 במתקן המעצר בכלא ניצן ברמלה

עם תעודה מזהה והעתק גזר הדין.

ב. תשעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירה לפי סימן ה'
לפרק י' לחוק העונשין התשל"ז- 1977, למעט עבירה לפי סעיף 352 לחוק.

ג. פיצוי לנפגעת העבירה ק' בסך 100,000 ₪.

פיצוי לנפגעת העבירה א' בסך 30,000 ₪.

תשלומים בעשרה ישולם הפיצוי העבירות. לנפגעות כפיצוי ₪ 130,000 הנאשם ישלם הכל בסך
איזה ישולם לא עוקב. חודש בכל ל-1 עד והבאים 1.9.22 ליום עד הראשון ורצופים שווים חודשיים

מהתשלומים במועדו, תעמוד מלוא יתרת הפיצוי לפירעון מיידי.

51. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן.

52. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן ביום ה' אב תשפ"ב, 2 אוגוסט, 2022.